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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

17.06.2025

10:00-11:00 1694 Hidrolik-Pnömatik Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

11:00-12:00 1694 Mukavemet Doç. Dr. HATİCE VAROL ÖZKAVAK 
1695 Mukavemet Doç. Dr. HATİCE VAROL ÖZKAVAK 

12:00-13:00 1694 Termodinamiğe Giriş Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

13:00-14:00 1688 Taşıt Tekniği Öğr. Gör. ÖMER ERKAN ÖZALTIN

16:00-17:00 1694 Bitirme Projesi Doç. Dr. HATİCE VAROL ÖZKAVAK

18.06.2025

10:00-11:00 1694 Mesleki Yabancı Dil (ingilizce) Doç. Dr. HATİCE VAROL 
ÖZKAVAK

11:00-12:00 1694 Makine Elemanları Doç. Dr. HATİCE VAROL ÖZKAVAK 

1695 Makine Elemanları Doç. Dr. HATİCE VAROL ÖZKAVAK 

13:00-14:00 1699 Bilgisayar Destekli Tasarım Dr. Öğretim Üyesi SELİM 
BACAK 
1696 Bilgisayar Destekli Tasarım Dr. Öğretim Üyesi SELİM 
BACAK 

14:00-15:00 1694 CNC Programlama Dr. Öğretim Üyesi SELİM BACAK

19.06.2025

10:00-11:00 1694 İşçi Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

12:00-13:00 1694 Atölye Uygulamaları Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

13:00-14:00 1694 İleri İmalat Yöntemleri Dr. Öğretim Üyesi SELİM BACAK

16:00-17:00 1699 Modelleme,Analiz ve Yapay Zeka Dr. Öğretim Üyesi 
SELİM BACAK

20.06.2025

11:00-12:00 1689 Modern Otomotiv Teknolojisi Öğr. Gör. ÖMER ERKAN 
ÖZALTIN

12:00-13:00 1694 İçten Yanmalı Motor Prensipleri Öğr. Gör. ÖMER 
ERKAN ÖZALTIN

13:00-14:00 1698 Genel Tesisat Bilgisi Öğr. Gör. ÖMER ERKAN 
ÖZALTIN

14:00-15:00 1688 Meslek Resmi Öğr. Gör. ÖMER ERKAN ÖZALTIN

23.06.2025

09:00-10:00 1698 Metal Dışı Malzemeler Öğr. Gör. YUSUF MAVİ

10:00-11:00 1694 Yenilenebilir Enerji Teknolojileri Öğr. Gör. YUSUF MAVİ

11:00-12:00 1688 Makine Bilgisi Öğr. Gör. YUSUF MAVİ 
1698 Makine Teknolojisi Öğr. Gör. YUSUF MAVİ 

13:00-14:00 1688 Çevre Koruma Öğr. Gör. YUSUF MAVİ

24.06.2025

10:00-11:00 1688 İleri Kaynak Yöntemleri Öğr. Gör. YUSUF MAVİ

12:00-13:00 1695 Mesleki Matematik Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

14:00-15:00 1694 Isıtma Soğutma Sistemleri Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Sınav Programı
Tarih:15.06.2025 15:33:38
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SAAT 1.Sınıf / Şube A 2.Sınıf / Şube A

25.06.2025

10:00-11:00 1 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. YUSUF MAVİ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1 Uzaktan 0

1688 TEKNIKBILIMLER-Zemin--A blok-234(106) 0 Teknik Bilimler MYO

1689 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-235(201) 1 Teknik Bilimler MYO

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

1695 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-241(207) 1 Teknik Bilimler MYO

1696 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-242(409) 0 Teknik Bilimler MYO

1698 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-244(404) 0 Teknik Bilimler MYO

1699 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-245(408) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Sınav Programı
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SAAT 1.Sınıf / Şube B 2.Sınıf / Şube B

17.06.2025

16:00-17:00 1694 Bitirme Projesi Dr. Öğretim Üyesi SELİM BACAK

20.06.2025

14:00-15:00 1694 Meslek Resmi Öğr. Gör. ÖMER ERKAN ÖZALTIN

24.06.2025

10:00-11:00 1698 İleri Kaynak Yöntemleri Öğr. Gör. YUSUF MAVİ 
1698 İleri Kaynak Yöntemleri Öğr. Gör. YUSUF MAVİ 

25.06.2025

10:00-11:00 1698 İşletmede Mesleki Eğitim Öğr. Gör. ÖMER ERKAN 
ÖZALTIN

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

1698 TEKNIKBILIMLER-Zemin--B blok-244(404) 0 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Sınav Programı
Tarih:15.06.2025 15:33:38
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SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube C

17.06.2025

16:00-17:00 1694 Bitirme Projesi Öğr. Gör. YUSUF MAVİ

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Sınav Programı
Tarih:15.06.2025 15:33:38
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SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube D

17.06.2025

16:00-17:00 1694 Bitirme Projesi Öğr. Gör. ÖMER ERKAN ÖZALTIN

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Sınav Programı
Tarih:15.06.2025 15:33:38
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SAAT 1.Sınıf / Şube 2.Sınıf / Şube E

17.06.2025

16:00-17:00 1694 Bitirme Projesi Öğr. Gör. MURAT ERYİĞİT

KODU DERSLIK ADI KAT BİNA

1694 TEKNIKBILIMLER-1. Kat--A blok-240(206) 1 Teknik Bilimler MYO

Mavi Renkli Dersler seçmeli dersleri, Yeşil Renkli Dersler Üniversite Ortak Seçmeli Dersleri göstermektedir.

T.C.
ISPARTA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Makine Sınav Programı
Tarih:15.06.2025 15:33:38
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